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Vastuskiri 

Rae teest ja kahepaiksetest 
 

 

Olete pöördunud Transpordiameti poole seoses riigiteega nr 11113 Assaku - Jüri km 0,4-1,6, kus 

toimub igakevadine konnade ränne üle riigitee. Transpordiametil palute riigitee eelpool mainitud 

lõigus sulgeda konnarände perioodiks (orienteeruvalt märtsi lõpust kuni aprilli keskpaigani). 

Kaasa olete oma kirjaga pannud mh. eksperthinnangu “Rae küla Rae tee piirkonna kahepaiksete 

inventuur, 2023.a“. 

 

Transpordiamet on kõnealuse eksperthinnanguga tutvunud ning võtab selle hetkel teadmiseks, 

kuna ametil täna puudub vastav teehoiu meede kahepaiksete elukeskkonna parendamiseks 

ehituslike meetmega (nt konnatunnelite, piirete jms rajamiseks) teehoiukavas 2024-2027.   

Konnarännete perioodiks Transpordiamet riigiteid ei sulge. Oleme aastaid vastavaid lõike 

tähistanud hoiatusmärkidega (“konnad teel“), millega jätkame ka 2024.a. Harjumaa näitel, on väga 

palju kohti riigiteedel (suurusjärgus mõnikümmend kohta), kus toimub igakevadine konnade 

massränne üle riigiteede. Transpordiameti seisukohalt riigiteed on avalikuks kasutamiseks, millega 

võimaldatakse riigiteede kasutamist igal ajahetkel ja neid sulgemata, liiklejatele lisakulu 

tekitamata (lisanduva ajakulu ja teekonna pikenemise näol). Erandiks on teede lagunemise 

perioodid (kevad, sügis), kus vajaduspõhiselt piirame riigiteede kasutamist massipiirangute 

kehtestamisega, riigiteede seisukorra ja sõidetavuse säilitamiseks.  

 

Transpordiamet ei ole vastu, kui huvitatud isikud (nt kohalik omavalitsus, selts) konnarännete 

perioodiks soovivad sulgeda teelõike öiseks perioodiks. Selleks puhuks tuleb Transpordiametile 

esitada vastav liiklusvälise tegevusloa taotlus koos liikluskorralduse joonisega (liikluse 

ümbersuunamiseks).  

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Kisseljov 

juhataja 

Põhja osakond 

 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/


2 (2) 

 

 

 

Margus Magus 

59198701, Margus.Magus@transpordiamet.ee 


